

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FEA1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131812	H87	PIEZA	47131812	1	AMBIENTADORES GLADE PLUGINS SCENTS OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	\$0.00	\$95.00	\$95.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$95.00	Tasa	16.00 %	\$15.20

47131812	XPK	PAQUETE	47131812	1	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO AEROSOL ELCETRICO, INCLUYE APARTO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE	\$0.00	\$190.00	\$190.00
----------	-----	---------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$190.00	Tasa	16.00 %	\$30.40

40141742	H87	PIEZA	40141742	1	ATOMIZADOR P/LIQUIDO S/FRASCO	\$0.00	\$45.00	\$45.00
----------	-----	-------	----------	---	-------------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$45.00	Tasa	16.00 %	\$7.20

47131811	H87	PIEZAS	47131811	20	AXION LIQUIDO 750ML	\$0.00	\$50.00	\$1,000.00
----------	-----	--------	----------	----	---------------------	--------	---------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,000.00	Tasa	16.00 %	\$160.00

47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	15	BOLSA P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$38.00	\$570.00
----------	-----	-------------	----------	----	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$570.00	Tasa	16.00 %	\$91.20

47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	10	BOLSA P/BASURA NEGRAS 90 X 120CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00
----------	-----	-------------	----------	----	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

47121804	H87	PIEZA	47121804	1	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS	\$0.00	\$35.00	\$35.00
----------	-----	-------	----------	---	----------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$35.00	Tasa	16.00 %	\$5.60

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código Q



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FAE1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121804	H87	PIEZA	47121804	4	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO SIN MECHUDO	\$0.00	\$250.00	\$1,000.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,000.00	Tasa	16.00 %	\$160.00

47131803	H87	PIEZA	47131803	4	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL	\$0.00	\$140.00	\$560.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$560.00	Tasa	16.00 %	\$89.60

47131803	H87	PIEZA		4	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS	\$0.00	\$58.00	\$232.00
----------	-----	-------	--	---	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$232.00	Tasa	16.00 %	\$37.12

47131812	H87	PIEZA	47131812	10	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$0.00	\$73.00	\$730.00
----------	-----	-------	----------	----	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$730.00	Tasa	16.00 %	\$116.80

47131604	H87	PIEZA	47131604	4	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO	\$0.00	\$43.00	\$172.00
----------	-----	-------	----------	---	---------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$172.00	Tasa	16.00 %	\$27.52

47121806	H87	PIEZA	47121806	3	ESCURRIDOR DE METAL P/PISOS MARIBEL DE 50CM. LIMAX	\$0.00	\$42.00	\$126.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$126.00	Tasa	16.00 %	\$20.16

47131602	H87	PIEZA	47131602	12	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	\$0.00	\$17.00	\$204.00
----------	-----	-------	----------	----	--------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$204.00	Tasa	16.00 %	\$32.64

47131501	MTR	METROS	47131501	8	FRANELA BLANCA DE 1MT	\$0.00	\$20.00	\$160.00
----------	-----	--------	----------	---	-----------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$160.00	Tasa	16.00 %	\$25.60

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FAE1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131501	MTR	METROS	47131501	8	FRANLA ROJA 1MT	\$0.00	\$20.00	\$160.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$160.00	Tasa	16.00 %	\$25.60

47131501	H87	PIEZAS		6	GEL ANTIBACTERIAL 1LT CON DESPACHADOR	\$0.00	\$65.00	\$390.00
----------	-----	--------	--	---	---------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$390.00	Tasa	16.00 %	\$62.40

10191509	H87	PIEZAS	10191509	8	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE	\$0.00	\$121.00	\$968.00
----------	-----	--------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$968.00	Tasa	16.00 %	\$154.88

53131627	H87	PIEZAS	53131627	6	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1/2 LT	\$0.00	\$40.00	\$240.00
----------	-----	--------	----------	---	------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$240.00	Tasa	16.00 %	\$38.40

53131608	H87	PIEZAS	53131608	1	JABON ROSA VENUS 100GT	\$0.00	\$25.00	\$25.00
----------	-----	--------	----------	---	------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$25.00	Tasa	16.00 %	\$4.00

47131501	MTR	METROS	47131501	6	JERGA 1MT	\$0.00	\$17.00	\$102.00
----------	-----	--------	----------	---	-----------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$102.00	Tasa	16.00 %	\$16.32

47131801	LTR	LITROS	47131801	24	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1LT	\$0.00	\$25.00	\$600.00
----------	-----	--------	----------	----	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$600.00	Tasa	16.00 %	\$96.00

47131801	LTR	LITROS	47131801	24	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL 1LT	\$0.00	\$34.00	\$816.00
----------	-----	--------	----------	----	-----------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$816.00	Tasa	16.00 %	\$130.56

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FEA1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131829	LTR	LITROS	47131829	20	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE 1LT.	\$0.00	\$19.00	\$380.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

47131618	H87	PIEZAS	47131618	6	MECHUDO DE BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	\$0.00	\$78.00	\$468.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$468.00	Tasa	16.00 %	\$74.88

47131816	H87	PIEZAS	47131816	15	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS C/U	\$0.00	\$15.00	\$225.00
----------	-----	--------	----------	----	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$225.00	Tasa	16.00 %	\$36.00

47131830	H87	PIEZAS	47131830	5	PLEDGE EN AEROSOL	\$0.00	\$120.00	\$600.00
----------	-----	--------	----------	---	-------------------	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$600.00	Tasa	16.00 %	\$96.00

47131611	H87	PIEZAS	47131611	3	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA D ELAMINA	\$0.00	\$35.00	\$105.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$105.00	Tasa	16.00 %	\$16.80

14111705	XPK	PAQUETES	14111705	12	SERVILLETAS C/250 PZAS	\$0.00	\$45.00	\$540.00
----------	-----	----------	----------	----	------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$540.00	Tasa	16.00 %	\$86.40

47131502	H87	PIEZAS	47131502	8	TOALLAS DESINFECTANTES HUMEDAS CLOROX	\$0.00	\$83.00	\$664.00
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$664.00	Tasa	16.00 %	\$106.24

47131829	A76	GALONES	47131829	24	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACION MINIMA, GALON DE 3.8 , LIMAX	\$0.00	\$15.00	\$360.00
----------	-----	---------	----------	----	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FEA1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$360.00	Tasa	16.00 %	\$57.60				
47131811	H87	PIEZAS	47131811	12	DETERGENTE EN POLVO FOCA 1KG	\$0.00	\$43.00	\$516.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$516.00	Tasa	16.00 %	\$82.56				
47131807	LTR	LITROS	47131807	12	CLORO CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO LIMAX	\$0.00	\$13.00	\$156.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$156.00	Tasa	16.00 %	\$24.96				
14111704	XBX	CAJAS	14111704	6	PAPEL HIGENICO COLOR BLANCO 1 CAJA DE 12 ROLLLOS DE 200M C/U	\$0.00	\$374.00	\$2,244.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$2,244.00	Tasa	16.00 %	\$359.04				
14111703	XBX	CAJAS	14111703	6	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	\$0.00	\$214.00	\$1,284.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,284.00	Tasa	16.00 %	\$205.44				
47131812	H87	PIEZAS	47131812	5	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML	\$0.00	\$115.00	\$575.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$575.00	Tasa	16.00 %	\$92.00				
47131501	H87	PIEZAS	47131501	10	PAÑO DE MICROFIBRA SCOCHT-BRITE 30CM X 30CM MULTICOLOR PARA LIMPIAR TODO TIPO DE SUPERFICIES,RESISTENTE A TODO TIPO DE QUIMICOS DE LIMPIEZA.	\$0.00	\$19.00	\$190.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$190.00	Tasa	16.00 %	\$30.40				
47131604	H87	PIEZAS	47131604	5	ESCOBA BRUJITA CARACTERISTICAS -PALO DE MADERA - TIPO CEPILLO (CERDAS SINTETICAS DURAS)	\$0.00	\$33.00	\$165.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$165.00	Tasa	16.00 %	\$26.40				

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FAE1E05A3CCA
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-06-06T08:44:52
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003103E
Fecha y hora de emisión	2024-06-06T08:44:51
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	20	BOLSA P/BASURA NEGRAS 50 X 70 CM , POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$38.00	\$760.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$760.00	Tasa	16.00 %	\$121.60

Importe con letra: *** VEINTE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 12/100 M.N. ***

					Subtotal	\$18,032.00
					Descuentos	\$0.00
Desglose de Impuestos Traslados						
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe		
IVA	\$18,032.00	Tasa	16.00%	\$2,885.12	Impuestos trasladados	\$2,885.12
					Impuestos retenidos	\$0.00
					TOTAL	\$20,917.12

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|31A89A8D-48CD-4F8A-8509-FAE1E05A3CCA|2024-06-06T08:44:52|SFE0807172W8|LkxZCN1maP/Q1Ujah8|5KITnmINZWxd25xNezLVritFNshl6V6VcyAkOw88GAB9KRx002QIdq81r86bM+2cWYmasjF6VULAwGAvOVgflukOKmzff7MLxIO5BKSy3gKV3kYz6VcR26jk4pi4hHh+DYso69pygEZMK1rLewDJo75blUR0q5UqGgLDf3WraN9VivNzS3fI|98taz+hFeDSZ1SFVWZ+UyNg5BTEUGecG50FF2g8Hz6iDzil+WXELfvXRqGbkmp9vmBCuLntDvsiapQAXHssQGEgFqKQ08kRciXkl8QZbPZ6tZasuZ5su/o9D9vhEZjxGqjXNxiKA==|00001000000505619865||

Sello Digital del CFDI

LkxZCN1maP/Q1Ujah8|5KITnmINZWxd25xNezLVritFNshl6V6VcyAkOw88GAB9KRx002QIdq81r86bM+2cWYmasjF6VULAwGAvOVgflukOKmzff7MLxIO5BKSy3gKV3kYz6VcR26jk4pi4hHh+DYso69pygEZMK1rLewDJo75blUR0q5UqGgLDf3WraN9VivNzS3fI|98taz+hFeDSZ1SFVWZ+UyNg5BTEUGecG50FF2g8Hz6iDzil+WXELfvXRqGbkmp9vmBCuLntDvsiapQAXHssQGEgFqKQ08kRciXkl8QZbPZ6tZasuZ5su/o9D9vhEZjxGqjXNxiKA==

Sello Digital del SAT

IU66BwjIVB5uxQRZpQj/eC3kP/7N07w7u4ddmyvau63brj9E60UFzTB5+msdpY1zqgq8kxNuDI6a6Q/UGMZwYDgiO6H+XVWPxj23uUaCzP06EtXpI9TAOERfqpOHJDum6V7b+IWNTa8Qe6W/g6Q75jh9Fj1cUQQIHvXx4teKqTx9/qMJ53F5n4G2uNdH+h4js7KAWfigT2rqec4wZvegpN90xp2YWOx+5jq8mnlrvk4PV+EG1YalwRBQu7AFLTayAWopok70Z5Pvp+B+m+hrDvKGl5A5/OwJALV8IQVIP4tdU65TGgOkBnZDuLhUy3/8vwd/Lqd+YTCpQ==

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.

